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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı! Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR
yardım

Derbide Hamsik ve Dorukhan
oynayabilecek mi? İşte yanıtı...

Beşiktaş'a Pjanic'ten haber var

    Medya   Cumhuriyet maddi krizde

Medya

Cumhuriyet maddi krizde
FETÖ’nün finans kaynaklarına el konuldukça, FETÖ’nün finanse ettiği
medyada da büyük maddi kriz patladı. Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Can Dündar ve Ankara Temsilcisi Erdem Gül’ün
tutuklanmasının yanı sıra, gazete maddi açıdan da zor günler yaşıyor.
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Geçtiğimiz hafta tutuklanan Genel
Yayın Yönetmeni Can Dündar’ın
cezaevinden kaleme aldığı 28
Kasım tarihli yazısında “Gazetenin
en zorlu ekonomik dönemi” diye
özetlediği durumun yansımaları
başladı.

Edinilen bilgiye göre, gazete
yaşadığı darboğazdan çıkmak için
sayfa sayısını azaltmak zorunda
kaldı. Bu nedenle de bazı

yazarların köşeleri birer gün azaltıldı.

Cumhuriyet yazarı Özgen Acar bu kararı köşesinden şu satırlarla duyurdu:

“Ekonomik nedenlerle gazetenin sayfa sayısının azaltıldığını, bu nedenle
yazarlardan haftada birer gün eksik yazmalarının istendiği bildirildi. Artık
yalnızca salı günleri “Kavşak” okuyabileceğinizi üzülerek bilgilerinize
saygılarımla sunarım…”

Cumhuriyet yazarı Mine Kırıkkanat da Twitter’dan yaptığı açıklamada bu

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken
bombalı saldırı oldu! Panik anları
kameraya böyle yansıdı
Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına
ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde
bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri
Charlie D'Agat..

DÜNYA

Mete Kalkavan ultra lüks aracını bakın
nereye park etti! Sosyal medya yıkıldı
Süper Lig'in ünlü hakemlerinden Mete
Kalkavan'ın İstanbul Göktürk'te lüks aracını
yaya geçidine park ettiği görüntü sosyal
medyada bir kulla..

SPOR

Vatandaş bunu yapan marketlere ve
kanuni düzenlemeye isyan etti!
Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin
çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir
çöpte; tavuktan süte, sütten meyve ve
sebzeye kadar ..

EKONOMI
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0085 sn.

kararı okurlarıyle şöyle paylaştı:

“Sevgili okurlarım, Cumhuriyet’in daraltmak zorunda kaldığı sayfa sayısı
gereği, bundan böyle haftada 2 değil, 1 yazı yazacağım. Bilginize.”

Özgen Acar ve Mine Kırıkkanat’ın yanısıra, Ali Sirmen, Nilgün Cerrahoğlu
ve Işıl Özgentürk’ün de yazıları birer gün azaltıldığı öğrenildi.
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